



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 3/2023

תאריך	17.5.2023
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מן, טל מדר
נעדרו	לילך ראיבי
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשמה הפרוטוקול	טל פריאל מן

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 29.3.2023
2. סיכום אירועי יום הזיכרון והעצמאות
3. אישור מתווה ותקציב – אירוע קהילה שבועות
4. עדכון התקדמות גן המייסדים, עדכון תקציב רעיונות לחניכה והנצחה במקום
5. מתגייסים – עדכון ואישור תקציב
6. בני ובנות מצווה - עדכון
7. תכנון והנגשה – עדכונים
8. העסקת עובד כללי – עדכונים
9. מדרכה כביש 5613
10. שונות: אחזקת כבישים, פסולת, דיפברילטור, ועוד

1

נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.





נושא 2: יום העצמאות השואה והזיכרון

טל מדר עדכנה שבשל היעדרותה מהארץ בתקופה זו, ציפי נחשון לקחה על עצמה לארגן את ציון יום השואה לקהל הבוגרים של היישוב ודאגה להביא מפגש של "זיכרון בסלון" למוצ"ש למועדון קשישא. הנוער ציין את היום באירוע נפרד במסגרת התנועה בהובלת נדב בלושטיין. טל ציינה לשבח את התרומה של שניהם והוסיפה שנדב מצליח לרכז סביב התנועה את השכבה הבוגרת בצורה מאוד טובה ולהחזיר לפעילות נוער שלא היה בתנועה בשנים עברו.

אמרה שנדאג לכך שבשנה הבאה נחזור ונקיים את מסורת 'חדר הזיכרון' שכבר התקבל כמסורת במושב ביום השואה.

לגבי אירועי יום הזיכרון אמרה שנכון יהיה לקצר ולהדק אותו בשנה הבאה, שכן ההערה העיקרית של הקהל היתה לגבי משך הטקס והיא מסכימה עם ההערה.

את הבילוי הקהילתי ביום העצמאות ריכז ואירגן כפיר אוחנה. האירוע התקיים במתחם הבריכה וכלל פיקניקים של המשפחות ביחד עם אירועים משותפים כמו תחרות ביגו, מתנפחים לילדים, וכו'. היה מוצלח מאוד וזכה לתשבחות.

2

נושא 3: אישור אירוע שבועות ותקציב

יריב עדכן שלשבועות מתוכנן האירוע הקהילתי המרכזי המסורתי: מפגש פיקניק משפחות בגבעת שלום עם מאכלים שיביאו משפחות ומתנדבים, חלוקת קרטיבים לילדים, הפעלות מים לציון שמחת בית השואבה, טקס מרכזי, ולאחריו - הרקדה בהובלת רונן שהקהילה נהנתה ממנו מאוד בשנה קודמת.

אמר שהעלות של הפקת האירוע עומדת על כ-10,000 ₪ בדומה לשנה שעברה.

החלטה: מאשרים את תקציב אירוע שבועות הקהילתי בסך של 10,000 ₪.





נושא 4: פיתוח גן להנצחת המשפחות שייסדו את המושב, עדכון תקציב, ורעיונות לחניכה ולדרך הנצחת המשפחות

יריב דיווח שהפיתוח של הגן כבר החל, והקמת אזור משחק הפטאנק כבר הסתיימה. יש כמובן עוד משימות של גינון, עיצוב ופיתוח, והשאיפה היא לסיים עד סוף הקיץ ולהשיק אותו בספטמבר. חרגנו מהתקציב בגלל 3 אלמנטים שחשבנו שהם מהותיים לעיצוב אופי המקום והפיכתו למקום פעיל גם בהמשך: הקמת מגרש הפטאנק, הקמת הספרייה הקהילתית, והגדלת נפח עבודות התשתית המקדימה. סך החריגה עומד על כ- 30,000 ₪.

המועצה משתתפת חלקית בעלות ההקמה של הגן, שממוקם בין גן השעשועים, המכולת ומועדון קשישא. כעת נדרשת החלטה לגבי דרך ההנצחה בתוך הגן, והמועד והתוכן של טקס הפתיחה, כי ספטמבר הוא תחילת חודש החגים.

החלטה: מאשרים פה אחד תוספת תקציב בסה"כ של כ-30,000 ₪ להשלמת ביצוע הגן.
הגן ייקרא "גן המייסדות" על שמו של המשפחות המייסדות, ועל מגדל המים, ששומר במקום, ייקבע השם המלא ותיאור של פועלו. מוצע לערוך את הטקס ברוח זו, עם מספר נציגים של המשפחות המייסדות שיספרו את סיפורן של המשפחות במספר נקודות מפגש שימוקמו בשטח הגן, והקהל יוכל לעבור בין המספרים, לשמוע את סיפוריהן ולהתחבר למסורת המקום. תאריך הטקס ותוכנו הסופיים ייקבעו לקראת סיום העבודות.

3

נושא 5: אירוע סיום מתגייסים

טל מדר הזכירה שכמדי שנה אנחנו מקיימים אירוע לשכבת י"ב לרגל סיום תקופת הלימודים שלהם והגיוס לצה"ל. מדובר בשכבה של כ-15 ילדים. ההצעה השנה היא לטיול של יומיים עם לינה בחאן בהשתתפות סמלית של 100 ש"ח לנער/ה. כולל פעילות מגבשת, בישול משותף של ארוחת ערב וסיום חזרה במושב במפגש וארוחה עם ההורים, באחריות ההורים. תקציב של כ-15000 ₪.

החלטה: מאשרים את המתווה ואת התקציב לאירוע מתגייסים.





נושא 6: אירועי שנת מצווה לשכבה ז'

טל מדר עדכנה שאירוע התרומה וההתנדבות המרכזי של בני ובנות מצווה של שכבת ז' יתרכז השנה בהקמת הספרייה הקהילתית בגן המייסדות. מתוכננים שני מפגשים ב"מעצמה" בחודש יוני, שבמסגרתם הם יבנו ריהוט שימש את הספרייה הקהילתית ויוצב באזור המיועד לה. גם כאן יש השתתפות של המועצה בעלות.

נושא 7: תכנון והנגשה – עדכונים

יריב עדכן שהתקיימה פגישה עם המתכננת בכל המבנים הרלוונטיים לדרישות ההנגשה: מרכז למידה, מתחם הנוער, המועדון הגדול, בית המדרש, בית כנסת בית אל, בית הכנסת המרכזי ובית הכנסת תפארת ישראל. הבעיה העיקרית של ההנגשה בכל המבנים היא שירותי נכים ומעקות. בביכנ"ס תפארת ישראל יוצב מתקן שירותים נייד מונגש כחלק מהשיפוץ שהם מבצעים שם בתרומה של יוסי שרפי. כיוון שהמהלך יקר, הוא יבוצע במדורג על פני מספר שנות תקציב כשהתעדוף הוא לפי מידת השימוש במקום. נתחיל במועדון הגדול, נעבור למרכז הלמידה ואח"כ למתחם הנוער.

החלטה: מאשרים את תכנון סדר ההנגשה של המבנים.

4

נושא 8: עדכון לגבי הסכם עם עובד כללי

בהמשך לעדכון הקודם התקיימה פגישה עם משי לתיאום ציפיות והוסכם שלבקשתו נקלוט אותו כעובד ועד במקום עבודתה כספק חיצוני, אבל לתקופת ניסיון מוגבלת עד סוף השנה שלאחריה נחליט אם יש רצון והסכמה על המשך עבודה משותפת. העלות נשאר זזה מבחינת ההוצאה של הועד.

החלטה: מאשרים את הסיכום עם משי לגבי תקופת ניסיון כעובד ועד עד סוף השנה.

נושא 9: מדרכה צד שני לאורך כביש 5613

יריב עדכן שהמועצה אישרה את התקציב שהחברה הכלכלית שלה נדרשת לתת כהשתתפות בפרויקט מול נתיבי ישראל, בסך של כחצי מיליון ₪. בתחילת יוני צפויה ישיבת "מצי'נג" בין נת"י למועצה, ויש לקוות שאז זה יאושר סופית ויקודם. בינתיים, הוספנו במימון הועד כמה משאיות של אספלט גרוס שפרסנו בשולי הכביש שחודש לאחרונה כדי למנוע את הריסתו בשל החוסר בתמיכה של השוליים.



נושא 10: שונות

- א. יריב אמר שמיטל כהן זמיר, תושבת המושב, הציפה בקשה להחזקת דיפליברטור (מפעם) במושב לטובת שירותי עזרה ראשונה ואנו ממליצים לאשר את ההצעה. הכוונה היא לרכוש מכשיר אחד שיוצב ליד בית קשישא. העלות המוערכת היא של כ-4,000 ₪, וזה יכול להציל חיים.
- ב. יריב דיווח שהתמרורים בשכונת יפה נוף נרמסים פעם אחר פעם על ידי משאיות שנכנסות למשק סמוך. התמרורים תוקנו אך הובהר לבעל המשק, לאחר בדיקה גם מול האגודה, שהכניסות למשקים מותרות רק מהכביש הראשי.
- ג. בעקבות פנייה של צור משה על מצבו הירוד של בית ההלוויות בבית העלמין, והחלט להשקיע בהקמת בית לוויית ראוי, כולל תשתית חשמל ומים, במימון של המועצה, צורה משה וגאולים. ההערכה היא שחלקנו יעמוד על כ-25,000 ₪.

החלטה: מאשרים את התקציב הנדרש לרכישת מפעם ולהשתתפות בהקמת בית לוויית. מבקשים לבצע רק לאחר שהתקציב הדרוש לכך יהיה בידי המושב.

5

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.
כל החלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים

